nominatió y electió de les persones sobre ditas, las quals tinguen plen poder de vèu-
rer, regonèxer y examinar lo dit balans y fer tots los apunctaments seran necessaris
y, del que hauran vist, relació façen al present bras.

Lo present bras y stament militar adherex al parer dels brassos ecclesiàstich y
real en lo que per lo promotor del bras ecclesiàstich lo die de ayr fonch reportat en
lo present bras, ço és, que se envie ha demanar als diputats de Cathalunya lo memo-
rial dels principals partícips y fermanses y de tots los actes dels arrendaments y
altrement de la manera y forma que per lo promotor //267v// de aquell bras eccle-
siàstich és estat reportat y si e segons que lo die present per lo promotor del bras real
se ha refferit an aquest bras. Y en lo que toca a la caxa, que en aquest bras, per via
de pensament, s'és determinat se fahés per custòdia de les scriptures apportades y
que se aportaran per lo negoci de la present cort, ab tres claus y tancadures, a la qual
determinatió los brassos ecclesiàstich y real aderexen ab que la custòdia d'ella tin-
gués lo bras ecclesiàstich. Lo present bras adherex al parer dels dits brassos que·s
fassa dita caxa ab tres claus com ja desús està per aquest bras determinat.

E poch aprés lo promotor del bras real ha refferit an aquest bras com lo bras real
havie feta nominatió de mossèn Joan Ponsich, síndich de Vich, y de mossèn Miquel
Terrena, síndich de Perpinyà, y de mossèn Navarro, síndich de Camprodon, per a
asistir al obrir del balans.

Mossèn Philip Çacosta, donzell, en lo lloch d'Elantorn186, vegaria de Agramunt
domiciliat, comparagué en lo present stament y jurà en la forma acostumada a ell
llegida, y affirma no tenir lletra.

2ª habilitació.
Deinde autem, die mercurii, vigesima octava mensis augusti intitulata, //268r//

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, presente
et in his vocato me, Joanne Sala, auctoritate notario publico Barchinone infras-
cripto et brachii militaris scriba infrascripto, et presentibus etiam Marcho
Macharies, ligni fabro, cive civitatis Cesarauguste, et Joanne Riera, virgario
Regie Audientie Cathalonie civeque Barchinone, pro testibus ad ista voccatis spe-
sialiter et assumptis, admodum illustris et reverendus dominus Hieronymus
Managat, utriusque juris doctor, cancellarius regius, illustris dominus Michael
Terça, utriusque juris doctor, civis honoratus Barchinone, Michael Joannes
Quintana, domicellus ac utriusque juris doctor, regentes Regiam Cancellariam in
Sacro, Supremo, Regio Concilio Aragonum, Michael Cordelles, utriusque juris
doctor et civis honoratus Barchinone, regens Regiam Cancellariam in presenti
Principatu Cathalonie et Comittatibus Rossilionis et Ceritanie, Martinus Joannes
Franquesa, domicellus, utriusque juris doctor et fi[s]ci regii advocatus de
Concilio Criminali Cathalonie, Franciscus Puig, etiam domicellus, fisci regii
advocatus patrimonialis et de Concilio Civili Cathalonie, nobilis Ludovicus a
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Pagaria, utriusque juris doctor et de Concilio Criminalis Cathalonie, habi-
li//268v//tatores pro parte regie magestatis, una cum illustribus Hieronymo Gaçol,
domicello, regio conciliario et secretario ordinario, et Michaelle Gort, etiam
domicello, ac regio conciliario et secretario extraordinario nominati; reverendus
dominus Balthazar de Rajadell, canonicus ecclesie Ilerde, nobilis Berengarius de
Pagaria, surrogatus in locum et propter absentiam nobilis Philippi, baronis de
Eril, habilitatoris, una cum infrascriptis habilitatoribus militaribus per brachium
militare nominati, magnifici Joannes Andreu alias Blan Ribera, Franciscus
Agulló, domicelli, Raphael Vivet, civis et sindicus civitatis Gerunde, et Anticus
Sala, notarius et sindicus civitatis Minorisse, habilitatores pro parte trium sta-
mentorum seu brachiorum presentis Cathalonie Principatus in presentis Curia
congregatorum que per dictam sacram, catolicam et regiam magestatem in pre-
senti villa Montissoni celebratur, una cum multum illustri et reverendissimo domi-
no Joanne Terès, episcopo Elenensis, reverendissimo don Francisco de Oliver et
de Boteller, abbate monesterii beate Marie de Populeto, et cum Jacobo Hiero n y m o
Ponces, sindico ville Ta rrege, a loco habilitationis absentibus, electi et nominati
p e r s o n a l i t e r, que constituti intus //269r// ecclesiam beate Marie presentis ville
Montissonis, in solio regio ibidem facto et parato, exequendo onus habilitandi per
suam magestatem eis injunctum, pro c e s s e runt ad habilitandum personas infras-
criptas, quarum alique comparu e runt infra terminum per suam magestatem absen-
tibus assignatum et nonnulle ex eis post dictum terminum, que in habilitacione die
herine publicata per oblivionem fuerunt ommisse; mandantes michi, dicto notario,
quatenus dictam habilitationem per eos sich ut prehabetur factam et per me pre et
infrasciptum notarium de eorum jussu et mandato in scriptus redactam, legerem et
p u b l i c a rem; ego vero, dictus notarius, de dictorum habilitatorum jussu et manda-
to, dictam habilitationem legi et publicavi, huismodi sub tenore .

Videlicet, quo ad personam Francisci Puig de Cortiano, qui comparuit in sta-
mento militari, quia recessit illicensiatus, cum redierit providebitur.

Quo ad mandatum don Joannis de Santmanat, filii don Jacobi de Santmanat,
Barchinone populati, cuius nomine comparuit Franciscus Gilabert y Pou, admit-
tatur.

Quo ad personam don Philippi Dezpés, oriundi civitatis Illerde, recessit illi-
cenciatus, //269v// cum redierit providebitur.

Quo ad personam Gasparis Çacosta, loco de Alentorn, viccarie Urgellensis,
domiciliati, admittaur.

Quo ad personam nobilis Joannis Ycart, Barchinone populati, admittatur.
Quo ad personam Joannis de Ressende, domicelli, admittatur.
Quo ad personam Joannis Baptiste de Pons, domini qui dicitur de Monsonís,

cuius procuratorio nomine comparuit Jossephus de Pons, admittatur.
Quo ad personam nobilis Francisci de Rochabertí et de Pou, qui comparuit in

dicto stamento militari die tertia mensis julii, admittatur.
Quo ad personam Jacobi de Vilanova, subvicarie Bisulduni, doceat de milicia. 
Quo ad personam Martini Joannis Despuny, domicelli Barchinone domicilia-

ti, qui comparuit in dicto stamento die presenti, attento quod non habuit litteram,
admittatur.
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Quo ad mandatum Galcerandi de Barceló, cuius procuratorio nomine compa-
ruit Hieronymus de Olivó, die vigesima octava currentis mensis augusti, quia non
habuit litteram, admittatur ut domicellus.

Quo ad mandatum Hieronymi de Pons, domicellus, filii Michaellis Joannis de
Pons, //270r//  domini qui dicitur de Monclar, cuius nomine comparuit Josephus
de Pons, admittatur.

Quo ad personam Joannis Baptiste Ferrer de la Móra, domicelli in villa
Tarrege domiciliati, doceat de milicia.

Que fuerunt acta in dicta villa Montissoni, die, mense, anno et loco predictis,
presente me dicto Joanne Sala, notario pre et infrascripto, et presentibus etiam
testibus supradictis ad predicta respective voccatis spesialiter et asumptis, prout
superius continetur.

Fonch publicada la preinserta habilitació en lo stament militar per mi Joan Sala,
notari públich de Barcelona y scrivà del present stament y bras militar, a vint-y-nou
del corrent mes de agost.

Die veneris, trigesima mensis augusti, anno predicto millesimo quingentesimo
octuagesimo quinto.

Convocat y congregat lo stament y bras militar en la hora, lloch, modo y forma
acostumats.

Mossèn Hierònym Sorribes, donsell, possa dissentiment en totes cosses de grà-
tia.

Mossèn Martí Joan d'Ezpuny, donzell, possa semblant dissentiment en totes cos-
ses de gràtia.